АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

ПРИКАЗ
от ■ < /', 2024 года №

г. Среднеуральск

Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования
г молодёжной политики Свердловской области от 18.09.2024 № 1239-Д
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области», приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 02.08.2024 № 1038-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году»,
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 11.10.2024 № 1352-Д «Об организации и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025
учебном году», на основании приказа управления образования ГО Среднеуральск
«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в городском округе Среднеуральск в 2024/2025 учебном году»
и протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (далее
- Олимпиада) (прилагается).

2. Наградить грамотами МКУ «Управление образования городского округа
Среднеуральск» победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

2

школьников (приложение).
4. Методисту МКУ «УО ГО Среднеуральск» Мылтасовой А.С. опубликовать

на официальном сайте МКУ «УО ГО Среднеуральск» список победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

5. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 20 декабря
2024 года довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «УО ГО Среднеуральск» А.А. Зырянову.

Е.С. Сюзева

Утверждено
приказом МКУ «УО ГО, Среднеуральск»
от M-U 2024 No / gC-gy-Z?/?

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО Образовательная
организация

класс Балл Мах
балл

результат предмет Руководитель

1. Алексеев Владислав
Дмитриевич

МАОУ - СОШ Ne 31 10 78,16 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

2. Андреева Полина
Андреевна

МАОУ-СОШ №6 11 53 100 Призёр География Новикова Марина
Леонидовна

3. Ахатова Аврора
Артуровна

МАОУ-СОШ №6 7 26 50 Призёр Литература Карвацкая Галина
Александровна

69 117 Призёр Искусство Хомутинина Елена
Владимировна

58,14 100 Призёр Обществознание Анфалова Татьяна
Дмитриевна

52 100 Призёр Русский язык Карвацкая Галина
Александровна

72,64 100 Призёр Физическая
культура

Протонин Дмитрий
Сергеевич

4. Ахатова Яна
Маратовна

МАОУ - СОШ № 6 11 73,33 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

5. Баранова Полина
Андреевна

МАОУ-СОШ N°6 8 77 120 Призёр Русский язык Подъячева Галина
Петровна

6. Басырова Рузана
Ринатовна

МАОУ-СОШ №6 8 86 120 Призёр Русский язык Подъячева Галина
Петровна

40 75 Призёр Литература Подъячева Галина
Петровна

7. Беклемышев Платон
Кириллович

МАОУ-СОШ № 6 8 73,69 100 Призёр Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

8. Бякина Дарья
Егоровна

МАОУ-СОШ №6 8 42 75 Призёр Литература Подъячева Галина
Петровна

9. Валюс Маргарита
Евгеньевна

МАОУ-СОШ №6 9 60 95 Призёр Литература Подъячева Галина
Петровна

10. Васильев Климентий
Андреевич

МАОУ-СОШ № 6 9 72,68 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

и. Васильева София
Сергеевна

МАОУ - СОШ №31 10 68 100 Призёр Литература Румянцева Наталья
Николаевна

12. Гималитдинова Лилия
Артуровна

МАОУ - СОШ № 31 И 71,61 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

13. Головачёва Виктория
Андреевна

МАОУ - СОШ №31 9 75,33 100 Победитель ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

75,42 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

14. Горбунова Ксения
Михайловна

МАОУ-СОШ №6 9 52 95 Призёр Литература Подъячева Галина
Петровна

15. Грибова Елизавета
Александровна

МАОУ-СОШ №6 7 26 50 Призёр Литература Г атиятова Лариса
Анатольевна

16. Григорян Мариам
Григоровна

МАОУ - СОШ № 6 8 63,41 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

17. Даутова Мария
Александровна

МАОУ-СОШ №6 8 88 120 Призёр Русский язык Подъячева Галина
Петровна

18. Дейнекин Тимофей
Сергеевич

МАОУ-СОШ № 6 9 72,55 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

19. Демин Глеб
Андреевич

МАОУ - СОШ № 31 11 78,97 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

20. Дробинин Евгений
Дмитриевич

МАОУ-СОШ №6 8 68 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

21. Елисеева Кристина
Ивановна

МАОУ-СОШ №31 9 52,83 100 Призёр Обществознание Куфаева Дарья
Андреевна

77 100 Победитель Труд (технология)
КДДТ

Кокотанова Татьяна
Валентиновна

22. Жуков Ярослав
Артемович

МАОУ-СОШ № 6 9 51 100 Призёр Английский язык Киселева Ирина
Владимировна

23. Загородских Василиса
Дмитриевна

МАОУ - СОШ № 6 11 60 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

24. Зиганшина Яна
Андреевна

МАОУ - СОШ № 6 И 50 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

25. Зуев Григорий
Андреевич

МАОУ-СОШ №6 7 63 100 Призёр Русский язык Карвацкая Галина
Александровна

72,61 100 Призёр Физическая
культура

Протонин Дмитрий
Сергеевич

26. Казакова Ксения
Сергеевна

МАОУ-СОШ №6 9 64,67 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

27. Карпаева Полина
Вячеславовна

МАОУ - СОШ № 6 8 60,98 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

28. Катаева Дарья
Денисовна

МАОУ-СОШ №31 8 71 100 Призёр ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

29. Катков Анатолий
Дмитриевич

МАОУ-СОШ №6 8 60,33 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

30. Коковин Максим
Юрьевич

МАОУ - СОШ № 6 8 62,2 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

31. Кондрашина Мария
Алексеевна

МАОУ - СОШ № 31 8 78,58 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

32. Косачева Анна
Игоревна

МАОУ - СОШ № 31 8 77,36 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

33. Котвицкая Милена
Витальевна

МАОУ-СОШ №6 11 64 100 Призёр Литература Тарас Елена
Николаевна

34. ' Кочнев Никита
i Алексеевич

МАОУ-СОШ №6 7 52,31 100 Призёр История Анфалова Татьяна
Дмитриевна

35. Красильникова
Варвара Алексеевна

МАОУ-СОШ № 6 7 66,65 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

36. Кругликова Мария
Андреевна

МАОУ-СОШ № 6 7 79,5 100 Призёр Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

37. Ларкина Арина
Андреевна

МАОУ-СОШ №31 8 65,33 100 Призёр ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

38. Лепешонок Тимофей
Константинович

МАОУ - СОШ № 6 9 56,35 100 Призёр Биология Титова Татьяна
Александровна

39. Леонова Дарья
Алексеевна

МАОУ-СОШ №6 7 60 117 Призёр Искусство Хомутинина Елена
Владимировна

40. Лиханов Егор
Вадимович

МАОУ - СОШ №31 11 78,33 100 Победитель ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

41. Малеванов Богдан
Витальевич

МАОУ-СОШ № 6 10 79,32 100 Призёр Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

42. Мисюряев Алексей
Иванович

МАОУ-СОШ №6 11 50 100 Призёр Литература Тарас Елена
Николаевна

43. Митрохин Семен
Евгеньевич

МАОУ - СОШ № 6 9 61 100 Призёр Труд (технология)
ИБ

Слезкин Степан
Владимирович

44. Мухаматшин Артём
Артурович

МАОУ-СОШ № 6 8 66,99 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

45. Наумов Дмитрий
Алексеевич

МАОУ - СОШ № 31 8 37 70 Призёр Английский язык Кознова Галина
Александровна

46. Новиков Платон
Михайлович

МАОУ-СОШ № 6 9 71,6 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

47. Овсянникова Полина
Ильинична

МАОУ-СОШ № 6 7 75,04 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

48. Овчинников Михаил
Алексеевич

МАОУ - СОШ №31 9 52 100 Призер История Куфаева Дарья
Андреевна

76,89 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

49. Основина Анна
Алексеевна

МАОУ-СОШ № 6 8 58,33 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

73,16 100 Призёр Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

51,22 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

50. Отраднова София
Олеговна

МАОУ - СОШ № 6 11 55 100 Призёр Биология Петрова Наталья
Николаевна

51. Огцепкова Дарья
Евгеньевна

МАОУ - СОШ № 31 8 84,12 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

52. Пермина Елизавета
Александровна

МАОУ-СОШ №6 9 64 95 Призёр Литература Тарас Елена
Николаевна

53. Петрова Дарья
Борисовна

МАОУ-СОШ №6 9 51 95 Призёр Литература Тарас Елена
Николаевна

54. Петрова Кира
Александровна

МАОУ-СОШ № 6 7 77,84 100 Призёр Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

55. Петрова Ярослава
Сергеевна

МАОУ-СОШ №6 7 27 50 Призёр Литература Карвацкая Галина
Александровна

23 45 Призёр Экология Титова Татьяна
Александровна

69 100 Призёр Русский язык Карвацкая Галина
Александровна

37 70 Призёр Английский язык Маурина Елена
Вячеславовна

56. Прищепа Вероника
Андреевна

МАОУ - СОШ № 31 11 82,37 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

57. Рассказова Ульяна
Ивановна

МАОУ - СОШ № 31 7 42 60 Призёр Итальянский язык -

58. Ребонен Мария
Александровна

МАОУ-СОШ Ns 31 8 65,99 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

59. Ретер Марина
Дмитриевна

МАОУ-СОШ №31 9 56,6 100 Призёр Обществознание Куфаева Дарья
Андреевна

60. Рохатов Темур
Насимович

МАОУ - СОШ № 31 10 86,1 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

61. Сабурова Екатерина
Сергеевна

МАОУ - СОШ № 6 9 57,14 100 Призёр Биология Титова Татьяна
Александровна

62. Салазкина Валерия
Вячеславовна

МАОУ - СОШ № 31 8 88,58 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

63. Сенникова Софья
Александровна

МАОУ-СОШ № 6 9 81,63 100 Победитель Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

64. Сидорова Ксения
Анатольевна

МАОУ-СОШ №6 7 30 50 Призёр Литература Карвацкая Галина
Александровна

65. Синягина Анастасия
Михайловна

МАОУ-СОШ No 6 7 82,03 100 Победитель Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

66. Сираев Альберт
Фларитович

МАОУ - СОШ № 31 8 83,64 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна :
Александровна

67. Сметов Константин
Владиславович

МАОУ-СОШ №6 8 52,63 100 Призёр Обществознание Анфалова Татьяна
Дмитриевна

62,67 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

68. Смирнова Елизавета
Максимовна

МАОУ-СОШ №6 9 57,67 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

69. Сокова Светлана
Викторовна

МАОУ-СОШ № 6 10 87,14 100 Победитель Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

70. Соколова Дарья
Алексеевна

МАОУ-СОШ №31 8 73 120 Призёр Русский язык Зырянова Алина
Александровна

70,67 100 Призёр ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

78,05 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

52,44 100 Призёр Биология Выдрина Елена
Владимировна

71. Суковатая Полина
Денисовна

МАОУ-СОШ №6 9 50 95 Призёр Литература Тарас Елена
Николаевна

72. Тимолянов Тимофей
Сергеевич

МАОУ - СОШ № 31 10 70,34 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

73. Томилов Григорий
Вячеславович

МАОУ - СОШ № 6 8 51 100 Призёр Труд (технология)
ТТиТТ

Слезкин Степан
Владимирович

74. Трубникова Ирина
Сергеевна

МАОУ-СОШ №6 9 71 95 Победитель Литература Тарас Елена
Николаевна

75. Факиева Элина
Эльбрусовна

МАОУ - СОШ № 31 И 78,97 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

76. Французова София
Никитична

МАОУ-СОШ №6 10 81 100 Победитель Литература Карвацкая Галина
Александровна

62 100 Призёр Английский язык Маурина Елена
Вячеславовна

77. Хазова Марта
Сергеевна

МАОУ-СОШ №6 11 52,08 100 Призёр Обществознание Новикова Марина
Леонидовна

64 100 Призёр Английский язык Маурина Елена
Вячеславовна

78. Хлащев Владислав
Витальевич

МАОУ-СОШ № 6 8 66,21 100 Призёр Физическая
культура

Бутрова Наталья
Владимировна

79. Шадрина Анфиса
Вячеславовна

МАОУ - СОШ № 31 9 75,5 100 Победитель Труд (технология)
кддт

Кокотанова Татьяна
Валентиновна

80. Шерстобитов Андрей
Александрович

МАОУ-СОШ №6 9 52 95 Призёр Литература Подъячева Галина
Петровна

82,21 100 Победитель Физическая
культура

Протонии Дмитрий
Сергеевич

81. Ширинов Фарид Асим
оглы

МАОУ-СОШ №6 10 75 100 Победитель ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

82. Ширшов Никита
Алексеевич

МАОУ-СОШ № 31 8 79,44 100 Призёр Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

83. Шорикова Софья
Михайловна

МАОУ-СОШ №6 11 50 100 Призер Литература Гатиятова Лариса
Анатольевна

99 190 Призер Искусство Хомутинина Елена
Владимировна

63 100 Призер Г еография Новикова Марина
Леонидовна

87 160 Призер Русский язык Г атиятова Лариса
Анатольевна

84. Шумков
Данил Максимович

МАОУ-СОШ №6 8 25 45 Призёр Экология Титова Татьяна
Александровна

69,33 100 Призёр ОБЗР Воробьева Ольга
Владимировна

67 120 Призёр Русский язык Сердюкова Лариса
Ивановна

85. Юдин Сергей
Александрович

МАОУ-СОШ №6 8 50,77 100 Призёр История Сучкова Наталья
Николаевна

86. Юстиков Александр
Андреевич

МАОУ - СОШ №31 10 71,67 100 Призёр ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

84,69 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

87. Яковлева Василиса
Вячеславовна

МАОУ - СОШ №31 9 51 95 Призёр Литература Поварова Лариса
Николаевна

77,33 100 Победитель ОБЗР Соколова Елена
Юрьевна

91,7 100 Победитель Физическая
культура

Овчинникова Татьяна
Александровна

88. Колпакова Дарья
Тимуровна

МАОУ-СОШ №6 9 70 95 Призёр Литература Карвацкая Галина
Александровна

3

Приложение
к приказу МКУ «УО ГО Среднеуральск»
от J. 2024 № Ь3

Список педагогических работников, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО Образовательная организация
Подготовили призеров

1. Анфалова Татьяна Дмитриевна МАОУ - СОШ № 6
2. ГатиятоваЛариса Анатольевна МАОУ - СОШ № 6
3. Зырянова Алина Александровна МАОУ - СОШ № 31
4. Киселева Ирина Владимировна МАОУ - СОШ № 6
.5. Кознова Галина Александровна МАОУ - СОШ № 31
6. Куфаева Дарья Андреевна МАОУ - СОШ № 31
7. Маурина Елена Вячеславовна МАОУ - СОШ № 6
8. Новикова Марина Леонидовна МАОУ - СОШ № 6
9. Петрова Наталья Николаевна МАОУ - СОШ № 6
10. Поварова Лариса Николаевна МАОУ - СОШ № 31
11. Подъячева Галина Петровна МАОУ - СОШ № 6
12. Румянцева Наталья Николаевна МАОУ - СОШ № 31
13. Сердюкова Лариса Ивановна МАОУ - СОШ № 6
14. Слезкин Степан Владимирович МАОУ - СОШ № 6
15. Сучкова Наталья Николаевна МАОУ-СОШ № 6
16. Титова Татьяна Александровна МАОУ - СОШ № 6
17. Хомутинина Елена Владимировна МАОУ - СОШ № 6

Подготовили призеров и победителей
1. Карвацкая Галина Александровна МАОУ - СОШ № 6
2. Кокотанова Татьяна Валентиновна МАОУ-СОШ № 31
3. Овчинникова Татьяна Александровна МАОУ - СОШ № 31
4. Протонии Дмитрий Сергеевич МАОУ - СОШ № 6
5. Соколова Елена Юрьевна МАОУ - СОШ № 31
6. Тарас Елена Николаевна МАОУ - СОШ № 6
7. Воробьева Ольга Владимировна МАОУ - СОШ № 6
8. Бутрова Наталья Владимировна МАОУ - СОШ № 6